

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行つた個人又は法人における「二次利用に限るもの」とし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (法尻補強)

工事名 型)	R6三土 山口谷川 東・中庄 堤防補強工事(1) (担い手確保	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	数量・金額増減	摘要		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		5,500,170		
河川土工		式	1		694,600		
掘削工		式	1		116,200		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	100	1,162	116,200		単 1号
残土処理工		式	1		578,400		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	120	3,520	422,400		単 2号 L=28.0km
残土等処分		m3	120	1,300	156,000		単 3号
法覆護岸工		式	1		4,242,370		
作業土工		式	1		234,960		
床掘り	土質:土砂	m3	20	222.1	4,442		単 4号
基面整正		m2	205	446.8	91,594		単 5号
法面整形(切土部)		m2	170	817.2	138,924		単 6号
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		3,330,118		

設計内訳書 (法尻補強)

工事名 型)	R6三土 山口谷川 東・中庄 堤防補強工事(1) (担い手確保	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸	数量・金額増減	摘要		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
平テロの張 タイテ1	テロの規格:各種,テロの規格(各種の場合):標準130mm	m2	69	15,950	1,100,550		単 暫定単価 7号
平テロの張 タイテ2	テロの規格:各種,テロの規格(各種の場合):標準130mm	m2	116	17,040	1,976,640		単 暫定単価 8号
平テロの張 タイテ3	テロの規格:各種,テロの規格(各種の場合):標準130mm	m2	26	9,728	252,928		単 暫定単価 9号
護岸付属物工							
1号平張コンクリート	18-8-25BorN	式	1		677,292		単 10号
2号平張コンクリート	18-8-25BorN	m2	39	4,544	177,216		単 11号
4号平張コンクリート	18-8-25BorN	m2	75	5,040	378,000		単 12号
5号平張コンクリート	18-8-25BorN	m2	28	4,089	114,492		単 13号
仮設工		m2	2	3,792	7,584		
交通管理工		式	1		563,200		
交通誘導警備員	B	式	1		563,200		
直接工事費		人日	40	14,080	563,200		単 14号
共通仮設		式	1		5,500,170		
		式	1		702,000		

設計内訳書 (法尻補強)

工事名 型)	R6三土 山口谷川 東・中庄 堤防補強工事(1) (担い手確保	事業区分 工事区分	河川改修 築堤・護岸				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費 (率計上)		式	1		702,000		
純工事費		式	1		6,202,170		
現場管理費		式	1		2,813,000		
工事原価		式	1		9,015,170		
一般管理費等		式	1		2,013,830		
工事価格		式	1		11,029,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		1,102,900		
工事費計		式	1		12,131,900		

1次単価表

単 1号	掘削	土質：土砂，施工方法：片切掘削	単位	m3	数量	単価	金額	摘要	
								単価	1,162
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額			
掘削		土砂，片切掘削	m3	1	1,162	1,162			
	合計					1,162			
	単価					1,162		円/m3	

1次単価表

単 2号	土砂等運搬	土質：土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	単価	金額	摘要	
								単価	3,520
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額			
土砂等運搬		標準，ハツカ砂山積0.8m3(平積0.6m3)，土砂(岩塊・玉石混り土含む)，無し，49.5km以下	m3	1	3,520	3,520			
	合計					3,520			
	単価					3,520		円/m3	

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 3号	残土等処分	名称・規格	条件	単位	m3	数量	単価	金額	摘要	
									単価	金額
									単価使用年月	2024. 07
									歩掛適用年月	2024. 07
									労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
				m3	1		1, 300			
		合計					1, 300			
		単価					1, 300			円/m3

1次単価表

単 4号	床掘り	名称・規格	土質:土砂	条件	単位	m3	数量	単価	金額	摘要	
										単価	金額
									単価使用年月	2024. 07	
									歩掛適用年月	2024. 07	
									労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0	
			土砂, 標準, 無し, 無し		m3	1		222. 1			
		合計						222. 1			
		単価						222. 1		円/m3	

1次単価表

単 5号	基面整形	名称・規格	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要		
									2024.07	2024.07	単価		
基面整形										1	単価	446.8	
				単位	m ²	1	446.8						
		合計					446.8						
		単価					446.8		円/m ²				

1次単価表

単 6号	法面整形(切土部)	名称・規格	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		摘要		
									2024.07	2024.07	単価		
法面整形										1	単価	817.2	
			切土部,無し,1%質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	単位	m ²	1	817.2						
		合計					817.2						
		単価					817.2		円/m ²				

1次単価表

単 7号	平ヅ ^{ロツク} 張 タイヅ ¹	平ヅ ^{ロツク} 規格:各種,平ヅ ^{ロツク} 規格(各種の 場合):標準130mm	単位	m ²	数量	単位数量	金額	単価	
								単価	摘要
		条件	単位	数量					
平ヅ ^{ロツク} 張		150kg/個以上,平ヅ ^{ロツク} 各種,再生砕 石 RC-40,1.0m ³ を超え3.0m ³ 以下,不 要,有り,有り,5.0個を超え15.0個以	m ²	1	15,950		15,950	暫定単価	
		合計					15,950		
		単価					15,950	円/m ²	

1次単価表

単 8号	平ヅ ^{ロツク} 張 タイヅ ²	平ヅ ^{ロツク} 規格:各種,平ヅ ^{ロツク} 規格(各種の 場合):標準130mm	単位	m ²	数量	単位数量	金額	単価	
								単価	摘要
		条件	単位	数量					
平ヅ ^{ロツク} 張		150kg/個以上,平ヅ ^{ロツク} 各種,再生砕 石 RC-40,1.0m ³ を超え3.0m ³ 以下,不 要,有り,有り,15.0個を超え20.0個	m ²	1	17,040		17,040	暫定単価	
		合計					17,040		
		単価					17,040	円/m ²	

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

1次単価表

単 9号	平ヅ ^{ロツク} 張 タイヅ ³	平ヅ ^{ロツク} 規格・各種, 平ヅ ^{ロツク} 規格(各種の 場合):標準130mm	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
								単価	数量
								単価使用年月	2024. 07
								歩掛適用年月	2024. 07
								労務調整係数	1. 000-00000 0. 0 0
平ヅ ^{ロツク} 張		150kg/個以上, 平ヅ ^{ロツク} 各種, 再生砕 石 RC-40, 1. 0m ³ を超え3. 0m ³ 以下, 不 要, 有り, 有り, 15. 0個を超え20. 0個		m ²	1	9, 728	9, 728	暫定単価	
		合計					9, 728		
		単価					9, 728	円/m ²	

1次単価表

単 11号	2号平張コンクリート	18-8-25BorN	条件	単位	m ²	数量	単価	金額	単価使用年月		
									歩掛適用年月	2024. 07	
									労務調整係数		
									1.000-00000	0.0 0	
コンクリート			無筋・鉄筋構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m ³	4	32, 230	128, 920		75	単価	5, 040
コンクリート			小型構造物, 人力打設, 18-8-25 (高炉), 一般養生, 無し, 全ての費用	m ³	5	37, 540	187, 700				
型枠			一般型枠, 鉄筋・無筋構造物	m ²	2	8, 876	17, 752				
型枠			一般型枠, 小型構造物	m ²	5	8, 037	40, 185				
目地板			30m ² 未満, 瀝青繊維質目地板t=10	m ²	0.9	3, 754	3, 378. 6				
			合計				377, 935. 6				
			単価				5, 040			円/m ²	

1次単価表

単 13号	5号平張コンクリート	18-8-25BorN	条件	名称・規格	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07	摘要
									歩掛適用年月	2024.07	
					労務調整係数	1.000-00000	0.0	0			
				小型構造物,人力打設,18-8-25(高炉),一般養生,無し,全ての費用	m ³	0.2	37,540	7,508			
				30m ² 未満,瀝青繊維質目地板t=10	m ²	0.02	3,754	75.08			
				合計				7,583.08			
				単価				3,792		円/m ²	

1次単価表

単 14号	交通誘導警備員	B	条件	名称・規格	単位	数量	単価	金額	単価使用年月	2024.07	摘要
									歩掛適用年月	2024.07	
					労務調整係数	1.000-00000	0.0	0			
				交通誘導警備員B	人日	1	14,080	14,080			
				合計				14,080			
				単価				14,080		円/人日	